
1 

 
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

30.03.2020                 м. Пологи                                 № 140 

 

Про надання дозволу на попередню оплату товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти 

 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

04.12.2019 № 1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) 

бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти», враховуючи лист комунального 

некомерційного підприємства «Пологівська багатопрофільна лікарня 

інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області від 

27.0.2020 № 0921, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

«Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської 

районної ради Запорізької області передбачати в договорах попередню оплату 

при закупівлі товарів, робіт і послуг (лікарські засоби для надання медичної 

допомоги, антисептики, дезінфекційні засоби, медичне обладнання, засоби 

індивідуального захисту, медичні вироби, лабораторне обладнання, витратні 

матеріали, реагенти для лабораторних досліджень) за поточними видатками на 

строк не більше трьох місяців.  

 

2. Рекомендувати комунальному некомерційному підприємству 

«Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської 

районної ради Запорізької області: 

1) забезпечити безумовне дотримання вимог законодавства, що регулює 

питання попередньої оплати при закупівлі товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти; 

2) не допускати утворення простроченої дебіторської заборгованості за 

договорами, які передбачають попередню оплату при закупівлі товарів, робіт і 

послуг, що закуповуються за бюджетні кошти; 

 



2 

3) повернути після закінчення строку, визначеного у договорі про 

закупівлю товарів, робіт і послуг, виконавцями робіт, постачальниками товарів 

і надавачами послуг невикористані суми попередньої оплати та застосування 

штрафних санкцій у разі невчасного повернення таких коштів.  

 

3. Визнати розпорядження голови районної державної адміністрації від 

22.05.2019 № 137 «Про попередню оплату товарів, робіт і послуг за бюджетні 

кошти» таким, що втратило чинність.  

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 


